PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5835/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA, ROÇADA NA
ESTRADA DE ACESSO À RUA EMÍLIO
ZANATTA, PRÓXIMO AO 158, PEDRO DO
RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de capina, roçada na estrada
de acesso à Rua Emílio Zanatta, próximo ao 158, Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

O mato alto atrapalha a visão do motoristas que acessam a via.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 16/06/2021 - 18:11:44 Data do Processo: 17/06/2021 - 10:39:2
Processo: 5835/202